
Złote Gody 2020
"Nie wystarczy pokochać - trzeba jeszcze umieć wziąć tę miłość w ręce i przenieść
ją przez całe życie..." Szanowni Jubilaci – dziękujemy za ten piękny przykład
budowy trwałego i świadomego związku małżeńskiego. Życzymy Wam szczęśliwej
podróży do kolejnych jubileuszy, bo przecież… podróżą każda miłość jest...

3 grudnia Wójt Gminy Narewka – Jarosław Gołubowski w towarzystwie kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Zenaidy
Łuksza wyruszyli z osobistą wizytą do par małżeńskich z Gminy Narewka, które w tym roku świętują Jubileusz 50 lat pożycia
małżeńskiego. Odwiedzając jublilatów, każdorazowo życzyli im zgody i nieustającej miłości, ale też dużo zdrowia na kolejne
dni, które pozwoli czerpać im radość ze wspólnego życia.

Oprócz kwiatów, słodkości i listów gratulacyjnych dostojnym parom wręczone zostały MEDALE ZA DŁUGOLETNIE
POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE, nadane przez Prezydenta RP, oraz imienne legitymacje, potwierdzające ich autentyczność. Pary
nie kryły swojego wzruszenia i z ożywieniem wracały wspomnieniami do lat swojej młodości, chcąc w ramach tej bądź co
bądź nietuzinkowej wizyty delegatury Urzędu Gminy Narewka opowiedzieć o sobie jak najwięcej, a przy okazji pochwalić się
tym, co dla wielu z nich, z perspektywy minionych lat, najcenniejsze – swoimi dziećmi, wnukami czy prawnukami.

Restrykcje epidemiczne nie pozwoliły na świętowanie tego wspaniałego jubileuszu w tradycyjnej formie, natomiast
niewykluczone, że w sprzyjających okolicznościach przyjdzie czas na uczczenie tej szczególnej uroczystości w oczekiwany
przez wszystkich sposób - w ramach wspólnego spotkania honorowych par, przy zapachu aromatycznej kawy i smacznym
ciastku oraz w atmosferze niekończących się rozmów i dyskusji, dla których tłem stanie się akompaniament nastrojowej
muzyki…

Szanowni Jubilaci – dziękujemy za ten piękny przykład budowy trwałego i świadomego związku małżeńskiego.

Życzymy Wam szczęśliwej podróży do kolejnych jubileuszu, bo przecież… podróżą każda miłość jest.
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